
9 DNIOWA WYCIECZKA DO GRECJI 16.09.2024 – 24.09.2024 (9 dni) 

Środek transportu: Autokar (WC, klimatyzacja, TV+DVD) 

KOSZT 2650,00 zł/osoba przy uczestnictwie 45 osób w wycieczce 

W celu zapisania się na wycieczkę, należy wpłacić zadatek w wysokości 650,00 zł, który nie jest 
zwracany.  

Terminy kolejnych wpłat: 

 31.03.2024 500,00 zł 
 30.04.2024 500,00 zł 
 31.05.2024 500,00 zł 
 21.06.2024 500,00 zł 

W przypadku pytań prosimy o kontakt do Pani Małgorzaty Matus oraz Pani Katarzyny Zwolińskiej 

PROGRAM 

1 DZIEŃ: Wyjazd ze Świecia w godzinach wieczornych i przejazd nocny do Budapesztu przez Słowację.  

2 DZIEŃ: Przyjazd do BUDAPESZTU w godzinach porannych. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem (ok. 
4h), a na koniec dnia pobyt na basenach termalnych na Wyspie Świętej Małgorzaty (ok. 2-3h). W godzinach 
popołudniowych wyjazd w dalszą drogę do Grecji przez Węgry, Serbię i Macedonię.  

      

3 DZIEŃ: Przyjazd na Riwierę Olimpijską ok. południa. Lunch, zakwaterowanie, spotkanie organizacyjne, 
wspólny spacer po okolicy, plażowanie, obiadokolacja, nocleg.  

    

4 DZIEŃ: Po śniadaniu wyjazd do METEORÓW – zwiedzanie jedynych w swoim rodzaju średniowiecznych 
klasztorów z XV i XVI wieku „zawieszonych między niebem a ziemią”, zwanych ósmym cudem świata. 
Obiadokolacja i nocleg.  



    

5 DZIEŃ: Całodzienna wycieczka autokarowa do ATEN. Wyjazd we wczesnych godzinach rannych, powrót 
w późnych godzinach wieczornych. W ciągu dnia wyżywienie w formie prowiantu. W programie: Stadion 
Olimpijski Kalimarmaro, Świątynia Zeusa, Wzgórze Akropol wraz z ruinami Partenonu, Teatr Dionizosa, 
Ruiny Greckiej i Rzymskiej Agory, Plaka, Katedra, uroczysta zmiana warty przed Parlamentem.  

       

6 DZIEŃ: Śniadanie. Ten dzień przeznaczamy na odpoczynek i plażowanie. Wieczorem obiadokolacja i 
wyjazd na WIECZÓR GRECKI - wieczór folklorystyczny z pokazami i nauką sztuki tańca greckiego, 
degustacja kuchni greckiej. Nocleg.  

         

7 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Pożegnanie z plażą, obiad i wyjazd w drogę powrotną. Nocny 
przejazd na Węgry przez Macedonię i Serbię.  

8 DZIEŃ: Przyjazd do HAJDUSZOBOSZLO w godzinach porannych. Całodzienny pobyt na kompleksie 
basenów termalnych. Wieczorem wyjazd w dalszą drogę powrotną przez Węgry i Słowację.  



  

9 DZIEŃ: Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach popołudniowych.  

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i 
godzin otwarcia zwiedzanych obiektów 

 

Cena zawiera: 

 Przejazd autokarem (WC, klimatyzacja, TV+DVD);  
 Obsługę 2 kierowców; 
 4 noclegi w Grecji;  
 Wyżywienie zgodne z programem  
 Opiekę pilota;  
 Usługi polskojęzycznych przewodników;  
 Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów;  
 Wejście na baseny termalne w Hajduszoboszlo ;  
 Wejście na baseny w Budapeszcie; 
 Ubezpieczenie NNW, KL.  

 

Zakwaterowanie 

ZAKWATEROWANIE: HOTEL PLATON BEACH 3* OLYMPIAKI AKTI  

Hotel położony w pięknym miejscu na Riwierze Olimpijskiej, zaledwie 30m od plaży Olympic Beach i morza, jest 
idealnym miejscem na wypoczynek i dobrą bazą wypadową do wycieczek po okolicy. W pobliżu znajdują się dwa 
boiska sportowe, na plaży boisko do siatkówki plażowej oraz szeroka oferta sportów wodnych. Oprócz tego w 
sąsiedztwie supermarkety, sklepy z upominkami, tawerny, restauracje - typowo turystyczna zabudowa. Pokoje 4, 3 i 2 
osobowe wyposażone we własne łazienki, balkony, klimatyzacje, suszarki do włosów i tv. Na terenie hotelu niewielki 
basen. 

       



  

  

 


